

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PIMENTEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301223

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					78,951.02	51,002.00	80,006.90	68,388.00	80,015.90	68,388.00	32,503.40	30,093.00								
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					44,552.52	20,119.68	45,845.52	37,505.68	45,854.52	37,505.68	68.00	72.00								
Meta: 0024 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					44,552.52	20,119.68	45,845.52	37,505.68	45,854.52	37,505.68	68.00	72.00								
Actividad Operativa: C0088 - ADMINISTRACION Y SELECCION DE CONTRATOS DE BIENES, S					44,552.52	20,119.68	45,845.52	37,505.68	45,854.52	37,505.68	68.00	72.00								
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00								
76750084000	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					17,652.52	16,619.68	18,945.52	16,505.68	18,954.52	16,505.68	68.00	72.00								
44360012004	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003056	B	PAPEL MEMBRETADO A COLOR - DOCUMENTOS OFICIALES	MILLAR	130.000000	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 20 yd	UNIDAD	1.900000	6.00	11.40	4.00	7.60	6.00	11.40	4.00	7.60	6.00	11.40	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 90 HOJAS	UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	12.00	24.00	18.00	36.00	12.00	24.00	18.00	36.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	35.00	210.00	30.00	180.00	35.00	210.00	30.00	180.00	35.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.000000	24.00	288.00	26.00	312.00	24.00	288.00	26.00	312.00	24.00	288.00	26.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.000000	24.00	288.00	26.00	312.00	24.00	288.00	26.00	312.00	24.00	288.00	26.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.730000	34.00	24.82	36.00	26.28	34.00	24.82	36.00	26.28	34.00	24.82	36.00	26.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	8.00	96.00	12.00	144.00	8.00	96.00	12.00	144.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	469.000000	3.00	1,407.00	0.00	0.00	6.00	2,814.00	0.00	0.00	6.00	2,814.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	1.00	21.00	6.00	126.00	1.00	21.00	6.00	126.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500045000	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DÍGITOS	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.960000	30.00	88.80	30.00	88.80	30.00	88.80	30.00	88.80	30.00	88.80	30.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	1.000000	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00	34.00	34.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003004	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	8.00	28.00	12.00	42.00	8.00	28.00	12.00	42.00	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018002	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018002	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 25 mL NEGRO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PIMENTEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301223

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					78,951.02	51,002.00	80,006.90	68,388.00	80,015.90	68,388.00	32,503.40	30,093.00								
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					34,398.50	30,882.32	34,161.38	30,882.32	34,161.38	30,882.32	32,435.40	30,021.00								
Meta: 0024 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					34,398.50	30,882.32	34,161.38	30,882.32	34,161.38	30,882.32	32,435.40	30,021.00								
Actividad Operativa: C0003 - GESTIONAR RECURSOS materiales HUMANOS Y financieros					4,398.50	882.32	4,161.38	882.32	4,161.38	882.32	2,435.40	21.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,226.90	762.32	3,989.78	762.32	3,989.78	762.32	2,435.40	21.00								
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.730000	6.00	4.38	0.00	0.00	6.00	4.38	0.00	0.00	6.00	4.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.470000	6.00	8.82	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.100000	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.960000	12.00	35.52	12.00	35.52	12.00	35.52	12.00	35.52	12.00	35.52	12.00	35.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	34.00	578.00	36.00	612.00	34.00	578.00	36.00	612.00	34.00	578.00	36.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	2.00	9.00	4.00	18.00	2.00	9.00	4.00	18.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005208	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T66412A NEGRO	UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006113	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					171.60	120.00	171.60	120.00	171.60	120.00	0.00	0.00								
13300014009	B	AMBIENTADOR	GALON	7.600000	6.00	45.60	0.00	0.00	6.00	45.60	0.00	0.00	6.00	45.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016034	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008043	B	TELA FRANELA 30 cm X 30 cm	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PIMENTEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301223

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					78,951.02		51,002.00		80,006.90		68,388.00		80,015.90		68,388.00		32,503.40		30,093.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					34,398.50		30,882.32		34,161.38		30,882.32		34,161.38		30,882.32		32,435.40		30,021.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					34,398.50		30,882.32		34,161.38		30,882.32		34,161.38		30,882.32		32,435.40		30,021.00	
Actividad Operativa: C0090 - REALIZAR LOS COMPROMISOS DE GASTOS.					30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA SERVICIO					1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00
TOTAL GENERAL S/					78,951.02		51,002.00		80,006.90		68,388.00		80,015.90		68,388.00		32,503.40		30,093.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad